
令和２年１２月吉日 

お得意様各位 

株式会社 オート情報システム 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社では、誠に勝手ながら「年末年始休暇」を、下記のと

おりとさせていただきたくお知らせ申しあげます。何かとご不便を

おかけ致し恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

※年末・年始休暇   １２月 30 日(水)～１月 5 日(火) 

 

※ サプライ用品等のご注文はお早めにお願い致します。 

 

 

以上 


